诉讼保全担保函
担保人: x x有限公司
住址:X x市x x区 x x南口 x x号,联系电话:
法定代表人:郭 x x,另,该公司董事长
吴 X X诉 X X地产有限公司借款合同纠纷一案,业经贵院立案审理, 案件编号为:( X X) X x民初字第12x x x号,现吴 x x向贵院申请对x x房地产有限公司采取诉讼财产保全措施,申请保全金额人民 市 10万元。本公司经股东会批准愿以人民币10万元为申请人吴 X X提供担保, 如申请人申请错误,本公司愿为申请人承担赔偿损失的连带责任。特此函告。
此致
x x市x x区人民法院

担保人: x x有限公司
x x年x月 x日
第 1页 /共 1页